会員各位

謹啓

５福臨技選出第２号

令和５年12月８目

一一一般社団古人　福岡県臨床衛生検査技師

　　役員選出委員会委員長　長谷一

　　役員選出委員会則委員長　横田真

　　会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

　12月８目（金）17:00より立候補届出書の審査を行い、下記のとおり会長へ報告いたし

ました二とをお知らせいたします。

背和６・７年度会長候補者の選挙について（報告）

謹白

　下記、会長候補立候補者の資格審査を行った結果、いずれもが欠格事項を認めず、ニ

れを受理しました。

　会長候補については規程定数以内であり「役員候補者選出規程」第２章第３条３項に

より、無投票に上る当選者としました。

《会長候補立候補者：会長候補届出順》

【会長候補者】　大久保　文彦

記

(国立大学法人九州大学　九州大学病院)

以上

	page1